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08:00 h СИВ3, Протокол сала, 28.06.2022. године 

Испит за ОСНОВНИ курс /прва група/ 

Р. 

бр

. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

1. 
04 Ćulibrk Dušan 23.06.1963. ADR AKTIV  SRB 

29 

2. 1 Eftoski Slobodan 29.06.1988. ADR Aspekt  SRB 29 

3. 3 Puškar Dragan 26.01.1989. ADR Aspekt  SRB 28 

4. 4 Borbaš Stevan 15.07.1975. ADR Aspekt  SRB 27 

5. 01 Maček Ivica 03.01.1969. AMSS CMV  SRB 29 

6. 1 Trifunović Miloš 27.03.1985. Trigon  SRB 26 

7. 2 Đorđević Srećko 09.07.1998. Trigon  SRB 25 

8. 3 Mikov Vladimir 28.12.1982. Trigon  SRB 29 

 

09:00 h СИВ3, Протокол сала, 28.06.2022. године 

Испит за ОСНОВНИ курс /прва група/ 

Р. 

бр

. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

1. 
01 Milovanović Stefan 11.06.1996. ADR AKTIV  SRB 

30 

2. 02 Petrović Igor 10.04.1988. ADR AKTIV  SRB 30 

3. 03 Zenunović Adnan 05.03.1976. ADR AKTIV  SRB 29 

4. 2 Vujadinović Miroslav 17.03.1973. ADR Aspekt  SRB 27 

5. 5 Kapetinić Srđan 01.03.1989. ADR Aspekt  SRB 30 

6. 01 Jovanović Branislav 21.09.1990. JOKSIMOVIĆ  SRB 25 

7. 
02 Erić Nikola 13.07.1960. JOKSIMOVIĆ  SRB 19 није 

положио 

8. 02 Zeljković Bojan 30.12.1991. Trans Eduka  SRB 24 

9. 03 Đuričić  Dušan 06.03.1980. Trans Eduka  SRB 28 

 

09:00 h СИВ3, Протокол сала, 28.06.2022. године 

Испит за ОСНОВНИ курс /прва група/ - ОБНОВА 

Р. 

бр

. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

1. 
2 Jakšić Milan 30.09.1967. Orbis auto 14.08.2022. SRB 

14 

2. 6 Blanuša Nedeljko 01.05.1959. Trigon 14.07.2022. SRB 14 
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12:00 h СИВ3, Протокол сала, 29.06.2022. године 

Испит за ОСНОВНИ курс /прва група/ 

Р. 

бр

. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Нап. Држ. Резултат 

1. 
6 Antonić Dragoslav 26.07.1990. ADR Aspekt doo 

 SRB није 

приступио 

2. 7 Jovanović Duško 28.04.1987. ADR Aspekt doo 
 SRB 28 

3. 8 Avramović Đorđe 06.05.1995. ADR Aspekt doo 
 SRB 29 

4. 9 Ćirić Goran 25.07.1990. ADR Aspekt doo 
 SRB 30 

5. 10 Jakimovski Nebojša 13.06.1971. ADR Aspekt doo 
 SRB 28 

6. 02 Aćimović Miloš 26.02.1998. AMSS CMV 
 SRB 30 

7. 03 Milovanović Dragan 18.11.1981. JOKSIMOVIĆ  
 SRB 29 

8. 04 Arsić Vladimir 13.08.1995. JOKSIMOVIĆ  
 SRB 27 

9. 1 Malović Vladimir 19.08.1989. Orbis auto 
 SRB 28 

10. 01 Pavlović Jovan 03.09.1994. Ozna Žike Belog 
 SRB 24 

11. 01 Tošić Milko 26.11.1986. Trans Eduka 
 SRB 30 

12. 4 Drobnjak Dejan 09.06.1979. Trigon inženjering 
 SRB 30 

13. 5 Radojković Dušan 04.04.1989. Trigon inženjering 
 SRB 30 

 

12:00 h СИВ3, Протокол сала, 29.06.2022. године 

Испит за ЦИСТЕРНЕ у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили основни 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

1.  
6 Antonić Dragoslav 26.07.1990. ADR Aspekt  SRB није полагао 

основни 

2.  7 Jovanović Duško 28.04.1987. ADR Aspekt  SRB 16 

3.  8 Avramović Đorđe 06.05.1995. ADR Aspekt  SRB 20 

4.  9 Ćirić Goran 25.07.1990. ADR Aspekt  SRB 19 

5.  10 Jakimovski Nebojša 13.06.1971. ADR Aspekt  SRB 19 

6.  02 Aćimović Miloš 26.02.1998. AMSS CMV  SRB 18 

7.  03 Milovanović Dragan 18.11.1981. JOKSIMOVIĆ  SRB 19 

8.  04 Arsić Vladimir 13.08.1995. JOKSIMOVIĆ  SRB 16 

9.  1 Malović Vladimir 19.08.1989. Orbis auto  SRB 20 

10.  01 Pavlović Jovan 03.09.1994. Ozna Žike Belog  SRB 17 

11.  01 Tošić Milko 26.11.1986. Trans Eduka  SRB 20 
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Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

12.  4 Drobnjak Dejan 09.06.1979. Trigon  SRB 20 

13.  5 Radojković Dušan 04.04.1989. Trigon  SRB 18 

 

13:45 h СИВ3, Протокол сала, 29.06.2022. године 

Испит за ОСНОВНИ курс /прва група/ - ОБНОВА 

Р. 

бр

. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

1. 
12 Matijević Miloš 08.04.1987. ADR Aspekt 25.07.2022. SRB 

15 

2. 13 Davorija Milan 13.11.1978. ADR Aspekt 11.07.2022. SRB 15 

3. 05 Nikolić Nikola 09.02.1990. JOKSIMOVIĆ 11.07.2022. SRB 14 

4. 7 Zoranović Dario 10.09.1987. Trigon 09.08.2022. SRB 15 

5. 8 Vještica Bojan 04.07.1977. Trigon 05.08.2022. SRB 14 

6. 9 Vujović Željko 08.01.1967. Trigon 05.08.2022. SRB 15 

7. 10 Maksimović Saša 25.05.1983. Trigon 29.06.2022. SRB 15 

8. 11 Borović Jovica 19.09.1966. Trigon 12.07.2022. SRB 14 

 

13:45 h СИВ3, Протокол сала, 29.06.2022. године 

Испит за ЦИСТЕРНЕ - ОБНОВАу наставку 

полажу кандидати који су претходно положили основни 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

1.  
12 Matijević Miloš 08.04.1987. ADR Aspekt 25.07.2022. SRB 

15 

2.  
13 Davorija Milan 13.11.1978. ADR Aspekt 11.07.2022. SRB 

12 

3.  
05 Nikolić Nikola 09.02.1990. JOKSIMOVIĆ 11.07.2022. SRB 

14 

4.  
7 Zoranović Dario 10.09.1987. Trigon 09.08.2022. SRB 

15 

5.  
8 Vještica Bojan 04.07.1977. Trigon 05.08.2022. SRB 

13 

6.  
9 Vujović Željko 08.01.1967. Trigon 05.08.2022. SRB 

15 

7.  
10 Maksimović Saša 25.05.1983. Trigon 29.06.2022. SRB 

15 
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13:45 h СИВ3, Протокол сала, 29.06.2022. године 

Испит за Класу 1 - ОБНОВА у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили основни 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

1.  
11 Borović Jovica 19.09.1966. Trigon 12.07.2022. SRB 

14 

 

13:45 h СИВ3, Протокол сала, 29.06.2022. године 

Испит за ЦИСТЕРНЕ – ДОПУНА 

Р. 

бр. 

Ин

т. 

бр. 

Презиме Име 
Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

1.  
11 Marić Darko 13.09.1980. ADR Aspekt 27.06.2022. SRB 

20 

 

Члан комисије Бојан Миљковић 

 

Члан комисије Слађана Костић 

 

Члан комисије: Ана Сеничић 

 

Члан комисије Грујо Гојсавић 
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08:00 h СИВ3, Протокол сала, 28.06.2022. године 

Испит за ОСНОВНИ курс /прва група/ 

Р. 

бр

. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

1. 
04 Ćulibrk Dušan 23.06.1963. ADR AKTIV  SRB 

29 

2. 1 Eftoski Slobodan 29.06.1988. ADR Aspekt  SRB 29 

3. 3 Puškar Dragan 26.01.1989. ADR Aspekt  SRB 28 

4. 4 Borbaš Stevan 15.07.1975. ADR Aspekt  SRB 27 

5. 01 Maček Ivica 03.01.1969. AMSS CMV  SRB 29 

6. 1 Trifunović Miloš 27.03.1985. Trigon  SRB 26 

7. 2 Đorđević Srećko 09.07.1998. Trigon  SRB 25 

8. 3 Mikov Vladimir 28.12.1982. Trigon  SRB 29 

 

09:00 h СИВ3, Протокол сала, 28.06.2022. године 

Испит за ОСНОВНИ курс /прва група/ 

Р. 

бр

. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

1. 
01 Milovanović Stefan 11.06.1996. ADR AKTIV  SRB 

30 

2. 02 Petrović Igor 10.04.1988. ADR AKTIV  SRB 30 

3. 03 Zenunović Adnan 05.03.1976. ADR AKTIV  SRB 29 

4. 2 Vujadinović Miroslav 17.03.1973. ADR Aspekt  SRB 27 

5. 5 Kapetinić Srđan 01.03.1989. ADR Aspekt  SRB 30 

6. 01 Jovanović Branislav 21.09.1990. JOKSIMOVIĆ  SRB 25 

7. 
02 Erić Nikola 13.07.1960. JOKSIMOVIĆ  SRB 19 није 

положио 

8. 02 Zeljković Bojan 30.12.1991. Trans Eduka  SRB 24 

9. 03 Đuričić  Dušan 06.03.1980. Trans Eduka  SRB 28 

 

09:00 h СИВ3, Протокол сала, 28.06.2022. године 

Испит за ОСНОВНИ курс /прва група/ - ОБНОВА 

Р. 

бр

. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

1. 
2 Jakšić Milan 30.09.1967. Orbis auto 14.08.2022. SRB 

14 

2. 6 Blanuša Nedeljko 01.05.1959. Trigon 14.07.2022. SRB 14 
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12:00 h СИВ3, Протокол сала, 29.06.2022. године 

Испит за ОСНОВНИ курс /прва група/ 

Р. 

бр

. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Нап. Држ. Резултат 

1. 
6 Antonić Dragoslav 26.07.1990. ADR Aspekt doo 

 SRB није 

приступио 

2. 7 Jovanović Duško 28.04.1987. ADR Aspekt doo 
 SRB 28 

3. 8 Avramović Đorđe 06.05.1995. ADR Aspekt doo 
 SRB 29 

4. 9 Ćirić Goran 25.07.1990. ADR Aspekt doo 
 SRB 30 

5. 10 Jakimovski Nebojša 13.06.1971. ADR Aspekt doo 
 SRB 28 

6. 02 Aćimović Miloš 26.02.1998. AMSS CMV 
 SRB 30 

7. 03 Milovanović Dragan 18.11.1981. JOKSIMOVIĆ  
 SRB 29 

8. 04 Arsić Vladimir 13.08.1995. JOKSIMOVIĆ  
 SRB 27 

9. 1 Malović Vladimir 19.08.1989. Orbis auto 
 SRB 28 

10. 01 Pavlović Jovan 03.09.1994. Ozna Žike Belog 
 SRB 24 

11. 01 Tošić Milko 26.11.1986. Trans Eduka 
 SRB 30 

12. 4 Drobnjak Dejan 09.06.1979. Trigon inženjering 
 SRB 30 

13. 5 Radojković Dušan 04.04.1989. Trigon inženjering 
 SRB 30 

 

12:00 h СИВ3, Протокол сала, 29.06.2022. године 

Испит за ЦИСТЕРНЕ у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили основни 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

1.  
6 Antonić Dragoslav 26.07.1990. ADR Aspekt  SRB није полагао 

основни 

2.  7 Jovanović Duško 28.04.1987. ADR Aspekt  SRB 16 

3.  8 Avramović Đorđe 06.05.1995. ADR Aspekt  SRB 20 

4.  9 Ćirić Goran 25.07.1990. ADR Aspekt  SRB 19 

5.  10 Jakimovski Nebojša 13.06.1971. ADR Aspekt  SRB 19 

6.  02 Aćimović Miloš 26.02.1998. AMSS CMV  SRB 18 

7.  03 Milovanović Dragan 18.11.1981. JOKSIMOVIĆ  SRB 19 

8.  04 Arsić Vladimir 13.08.1995. JOKSIMOVIĆ  SRB 16 

9.  1 Malović Vladimir 19.08.1989. Orbis auto  SRB 20 

10.  01 Pavlović Jovan 03.09.1994. Ozna Žike Belog  SRB 17 

11.  01 Tošić Milko 26.11.1986. Trans Eduka  SRB 20 
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Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

12.  4 Drobnjak Dejan 09.06.1979. Trigon  SRB 20 

13.  5 Radojković Dušan 04.04.1989. Trigon  SRB 18 

 

13:45 h СИВ3, Протокол сала, 29.06.2022. године 

Испит за ОСНОВНИ курс /прва група/ - ОБНОВА 

Р. 

бр

. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

1. 
12 Matijević Miloš 08.04.1987. ADR Aspekt 25.07.2022. SRB 

15 

2. 13 Davorija Milan 13.11.1978. ADR Aspekt 11.07.2022. SRB 15 

3. 05 Nikolić Nikola 09.02.1990. JOKSIMOVIĆ 11.07.2022. SRB 14 

4. 7 Zoranović Dario 10.09.1987. Trigon 09.08.2022. SRB 15 

5. 8 Vještica Bojan 04.07.1977. Trigon 05.08.2022. SRB 14 

6. 9 Vujović Željko 08.01.1967. Trigon 05.08.2022. SRB 15 

7. 10 Maksimović Saša 25.05.1983. Trigon 29.06.2022. SRB 15 

8. 11 Borović Jovica 19.09.1966. Trigon 12.07.2022. SRB 14 

 

13:45 h СИВ3, Протокол сала, 29.06.2022. године 

Испит за ЦИСТЕРНЕ - ОБНОВАу наставку 

полажу кандидати који су претходно положили основни 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

1.  
12 Matijević Miloš 08.04.1987. ADR Aspekt 25.07.2022. SRB 

15 

2.  
13 Davorija Milan 13.11.1978. ADR Aspekt 11.07.2022. SRB 

12 

3.  
05 Nikolić Nikola 09.02.1990. JOKSIMOVIĆ 11.07.2022. SRB 

14 

4.  
7 Zoranović Dario 10.09.1987. Trigon 09.08.2022. SRB 

15 

5.  
8 Vještica Bojan 04.07.1977. Trigon 05.08.2022. SRB 

13 

6.  
9 Vujović Željko 08.01.1967. Trigon 05.08.2022. SRB 

15 

7.  
10 Maksimović Saša 25.05.1983. Trigon 29.06.2022. SRB 

15 
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13:45 h СИВ3, Протокол сала, 29.06.2022. године 

Испит за Класу 1 - ОБНОВА у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили основни 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

1.  
11 Borović Jovica 19.09.1966. Trigon 12.07.2022. SRB 

14 

 

13:45 h СИВ3, Протокол сала, 29.06.2022. године 

Испит за ЦИСТЕРНЕ – ДОПУНА 

Р. 

бр. 

Ин

т. 

бр. 

Презиме Име 
Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

1.  
11 Marić Darko 13.09.1980. ADR Aspekt 27.06.2022. SRB 

20 

 

Члан комисије Бојан Миљковић 

 

Члан комисије Слађана Костић 

 

Члан комисије: Ана Сеничић 

 

Члан комисије Грујо Гојсавић 

 

 


